
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/16295/2011/SÚ
MP/21528/2011/SÚ/K

Polička, 27.10.2011

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Václav Kašpar
461 723 815
kasparv@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, IČ 708 92 822,

který na základě plné moci zastupuje Ing. Radim Doleček, Švermova 740, 552 03 Česká Skalice, IČ 
866 75 800  (dále jen "stavebník") dne 22.8.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

Modernizace silnice II/360 Polička – křižovatka na Sebranice – II.etapa

na pozemcích parc.č. 704/1,  138/1,  702,  194/2,  195,  700, 124,  196/1,  640,  70,  694,  297/7,  47/3,  
41/2,  297/26,  31/2,  2/1   v kat. území Lezník

a na pozemcích parc.č. 6013/5,  6013/2,  6013/9,  6013/11,  1210/19,  1451/2,  6013/1,  6013/3,  6298/3,  
6237/1,  6277/1,  1475/1,  6467,  st.885/2,  5913/4,  5911/3,  6014,  5911/2,  5911/4,  5922,  1456/7,  
st.904/2,  st.904/1  v kat. území Polička.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba řeší stavební úpravy vlastní vozovky včetně odvodnění, vyrovnání vjezdů a sjezdů na soukromé 
pozemky, vyrovnání v křižovatkových větvích, výměnu dopravního značení (vodorovného i svislého), 
dále modernizaci autobusových zastávek, směrové a výškové vyrovnání silničních obrub, vyrovnání 
chodníků, stranové přeložky elektrických a sdělovacích kabelů, doplnění přechodů pro chodce o 
bezpečnostní ostrůvky a přisvětlení, stavební úpravy kanalizačního řadu, přeložku STL plynovodu a 
doplnění zálivů. Součástí stavby jsou i stavební úpravy 1 mostu a dvou propustků.

Začátek úseku:  na počátku obce Polička – místní části Lezník (u hřbitova) ve směru od Litomyšle

Konec úseku:    v místě pracovní spáry před okružní křižovatkou na ul. Husově v Poličce.

Celková délka upravovaného úseku činí 5000,9 m.  

Stavba obsahuje:

SO 101 KOMUNIKACE

SO 102 VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍCH SJEZDŮ, VJEZDŮ A CHODNÍKŮ

SO 103 ZASTÁVKY BUS

SO 104 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SO 105 MODERNIZACE PROPUSTKU V KM 45,971

SO 106 MODERNIZACE PROPUSTKU V KM 46,595

SO 201 MODERNIZACE MOSTU V KM 49,210

SO 401 STRANOVÁ PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU

SO 402 STRANOVÁ PŘELOŽKA ELEKTROKABELU

SO 403 PŘISVĚTLENÍ PŘECHODŮ

SO 501 PŘELOŽKA PLYNOVODU



Spis.zn.: MP/16295/2011/SÚ
Č.j.: MP/21528/2011/SÚ/K str. 2

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák.č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 
zákon o pozemních komunikacích) a podle § 15 odst. 1 zák.č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu v platném znění (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání 
na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do

28.11.2011.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu Polička, stavebním úřadu v
úřední dny: pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hodin.

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                                                                                             Václav  K A Š P A R 
                                               vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

Navrhovatel (doporučeně na doručenky):
Ing. Radim Doleček, Švermova č.p. 740, 552 03  Česká Skalice
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9

Ostatní účastníci stavebního řízení (veřejnou vyhláškou)

Dotčené orgány:
Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a ŽP, IDDS: w87brph
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph
Městský úřad Litomyšl, odbor kultury a cestovního ruchu, odd. SPP, IDDS: x4cbvs8
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 2mvikse
Krajské ředitelství Policie ČR Pardubického kraje, ÚOVS- dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32
Česká Republika - Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IDDS: hjyaavk
Drážní úřad, sekce stavební-Oblast Praha, IDDS: 5mjaatd

Ostatní:
Město Polička, Odbor majetkoprávní, IDDS: w87brph
VHOS, a.s., IDDS: r3pgv47
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
CITELUM, a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy



Spis.zn.: MP/16295/2011/SÚ
Č.j.: MP/21528/2011/SÚ/K str. 3

T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení MSP, IDDS: ffhk8fq
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty Pardubice, IDDS: uccchjm
Osadní výbor Lezník, Ing. Marie Kučerová, Lezník č.p. 139, 572 01  Polička

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, IDDS: w87brph

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:


	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
	OZNÁMENÍ
	O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

		2011-10-27T09:16:47+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




